
@groningen.nl]; 52e
@groningen.nl];

Sent: Fri 10/24/2025 10:11:45 AM

Subject: RE: Stukken voor AO Jongman/Van Niejenhuis maandag a.s.

Received: Fri 10/24/2025 10:11:46 AM

We gaan het uiteraard bespreken want het staat op het AO. Mijn vraag ging over gezamenlijke bespreking met beide wh

wel/niet.

H5.1.2el 5.1.2e EEez0ningen.nr>
Verzonden: vrijdag 24 oktober 2025 11:53

@groningen.nl>; EABSE

@groningen.nl>; KEN

SEEN @ zroningen.nl>; ERE

5.1.2e @groningen.nl>

@groningen.nl>;
5.1.2e @groningen.nl>; EE EE

Onderwerp: RE: Stukken voor AO Jongman/Van Niejenhuis maandag a.s.

Hoi en BEN
Het is wel goed om als we dit niet gaan bespreken, goed kennis te nemen van het voorstel.

We gaan bij een positief besluit de buurt informeren en de businesscase verder verdiepen.

de 5.1.2e roningen.nl>

nden: vrijdag 24 oktober 2025 10:18

û groningen.n>; BN EREN
Dgroningen.nl>

@ groningen.n> EN SEoz"BEEN
EE@z0ningen.n>

Onderwerp: RE: Stukken voor AO Jongman/Van Niejenhuis maandag a.s.

Helder, dank.

Van: WEE"
Verzonden: vrijdag 24 oktober 2025 10:08

ogroningen.n>; B RE "> BE EN
SEN - 5.1.2e Dgroningen.nl>

@groningen.nl>; SEN SE > EEEN
Dgroningen.nl>

Onderwerp: RE: Stukken voor AO Jongman/Van Niejenhuis maandag a.s.

Hoi EEE
Dat gaat gezien de volle agenda niet lukken, maar volgens mij is dit ook niet noodzakelijk. Rik en Inge hebben hier

onlangs gezamenlijk over gesproken. Dit betreft een vervolg op deze eerdere afstemming.
Groet,

Verzonden: vrijdag 24 oktober 2025 09:44

7 groningen.nl>; ee

en.nl>

ronin en.n>; KEEN

Onderwerp: RE: Stukken voor AO Jongman/Van Niejenhuis maandag a.s.

Dag allen,

Mij is nog niet duidelijk of dit agendapunt maandag gezamenlijk moet worden besproken / wordt besproken, of niet. Jullie

wel?

Groet,

a roningen.nl>

1703224": donderdag 23 oktober 2025 18:22
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Dgroningen.nl>

roningen.nl>;

Onderwerp: Stukken voor AO Jongman/Van Niejenhuis maandag a.s.

Hallo allen,

Hierbij de aangepaste versie van de raadsbrief, naast de andere stukken. Mocht het nog lukken om dit te verwerken in

iBabs, dan wordt dat zeer gewaardeerd, maar ik kan me heel goed voorstellen dat dit niet haalbaar is. We kunnen de

wijzigingen maandag ook mondeling goed toelichten in het AO. De aangepaste versie heb ik wel aangeleverd via de e-

Suite.

In ieder geval bedankt voor alle moeite en flexibiliteit tot nu toe!

Groet

Onderwerp: RE: Oplegger nieuwe locatie dagopvang

Hallo allen,
In de bijlage vinden jullie het collegevoorstel, de oplegger en de vijf bijlagen. Het collegevoorstel en de 5 bijlagen zet ik

ook in de e-Suite.

De raadsbrief willen we nog verder uitwerken. Dat lukte helaas niet voor 16.00.

croet BEA
Verzonden: donderdag 23 oktober 2025 15:15

EnBEE"DN EN "EN EN
es] Dgroningen.nl>

5.1.2. 5.1.2e roningen.nl>

Onderwerp: RE: Oplegger nieuwe locatie dagopvang

Urgentie: Hoog

Hoi EREA
We hebben voor het AO alle stukken per mail nodig, en graag alles tegelijk. Zou je die kunnen mailen nog?
Groet

roningen.nl>

Verzonden: donderdag 23 oktober 2025 10:41

Aan: EAB: Dgroningen.nl>

Dgroningen.nl>

Onderwerp: Oplegger nieuwe locatie dagopvang

Goedemorgen BEA, ESE.
In de bijlage heb ik de oplegger opgenomen. In de e-Suite staan het collegevoorstel plus de bijlagen die nu gereed zijn.

Uiterlijk 16.00 volgt vandaag nog de brief voor de raad en een update op de brief voor de buurt. Hierdoor kunnen wij de

afstemming met het Leger des Heils vanmiddag nog verwerken in de brieven.

De stukken zijn onder embargo tot 5 november 12.00.

Groet EE

1703224 0066


